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                                                                                            Białystok, 30.03.2022 r. 

 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 26/W1/2022 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Dostawa materiałów budowlanych: kruszywo 

łamane”. 
 

                    Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia,                       

iż w postępowaniu nr 26/W1/2022 do Zamawiającego wpłynęły pytania                                 

o następującej treści: 

Pytanie 1:  

Czy parametry techniczne mają być na podbudowę zasadniczą czy pomocniczą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż kruszywo powinno posiadać parametry jak na podbudowę 

zasadniczą. 

Pytanie 2:  

Czy krzywe projektowe mają być oparte o WT4? 

Odpowiedź: 

Warunki Techniczne WT-4 (określone w zarządzeniu Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad  nr 102 z dnia 19.11.2010 r.) są wymaganiami dla kruszyw 

stosowanymi na drogach krajowych administrowanych przez Generalną Dyrekcję 

Dróg Krajowych i Autostrad. Kruszywo nie musi więc spełniać określonych ww. 

warunków (krzywych uziarnienia). Powinno natomiast posiadać określone                           

w zapytaniu ciągłe uziarnienie umożliwiające zagęszczenie podbudowy                             

do wskaźnika zagęszczenia Is≥ 1,00. 

Pytanie 3:  

Czy mieszanka 0-63 mm ma być wyprodukowana wg normy PN-EN242 

Odpowiedź: 

W zapytaniu wskazano błędny numer normy i należy przypuszczać że wykonawcy 

chodziło prawdopodobnie o normę PN-EN 13242+A1:2010. Zamawiający nie 

wymaga aby mieszanka była wyprodukowana wg. normy PN-EN 13242+A1:2010 

(nie wymaga posiadania przez producenta zakładowej kontroli produkcji). 
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 Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 informuje, iż dokonał zmiany terminu 

otwarcia i składania ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 31.04.2022r. na dzień  

04.04.2022r. Godzina pozostaje bez zmian. Wykonawcy biorący udział w 

niniejszym postępowaniu zobowiązani są do uwzględnienia powyższych zmian przy 

składaniu oferty.  

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 
 

       

   / -/ Elżbieta MURAWSKA  

            Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Piekutowska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
30.04.2022r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 26/W1//2022 


